nájmu podlieha predchádzajúcemu písomnému súhlasu Prenajímateľa vyjadrenému vo forme dodatku 
k tejto Zmluve 

Článok IV 
Nájomné a iné úhrady, ich výška a spôsob platby 

1. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade za predmet tejto Zmluvy podľa článku II ods. 2, 3 a 4 celkom vo 
výške 1055,12 EUR (slovom: jedentisíc päťdesiatpäť eur  a dvanásť centov).  

2. Z dohodnutej sumy tvorí:  

a) nájomné za priestory Historickej budovy SDKE 569,80  Eur 

b) nájomné za hnuteľné  veci     60,- Eur,  vrátane DPH,  

c) úhrada za služby      425,32  Eur, vrátane DPH. 

3. Nájomca je povinný zaplatiť celkovú sumu vopred podľa ods.